Nhân dịp này, chúng tôi chân thành cảm ơn Sư huynh
Nhật Hạnh, Sư huynh Nhật Bình, sư cô Như Phước và
các Phật tử chùa Giác Ngộ cũng như chư tôn đức giáo
phẩm đã khích lệ, nhờ đó, quyển Nghi thức cầu an và
cầu siêu được ra mắt quần chúng Phật tử như dự định.

Ấn Độ, 19-2 Canh Thìn (2000)
Tỳ-kheo Thích Nhật Từ

Kính bút